
MOKYMO ĮSTAIGOS DALYVAVUSIOS TYRIME 

1 2 3 4 5

1 Alytaus kolegija 2 2 1 1

2 Kauno kolegija 10 10 3 2 1 4

3

Kauno miškų ir aplinkos 

inžinerijos kolegija 1

1 1

4
Klaipėdos valstybinė 

kolegija
3

3 1 2

5 Panevėžio kolegija 1 1 1

6
Šiaulių valstybinė 

kolegija
2

2 1 1

7

Tarptautinė teisės ir 

verslo aukštoji mokykla 1

1 1

8 Utenos kolegija 5 5 1 4

9
Viešoji įstaiga Socialinių 

mokslų kolegija
3

1 1 1 2 1

10 Vilniaus Kolegija 6 6 3 2 1

11
VŠĮ Kauno technikos 

kolegija
1

1 1

12
VŠĮ Kolpingo kolegija

2
2 1 1

13
VšĮ Lietuvos aukštoji 

jūreivystės mokykla
1

1 1

14
VšĮ Lietuvos verslo 

kolegija
1

1 1

15
VšI Vilniaus verslo 

kolegija
1

1 1

Viso: 40 9 15 6 5 2 1 2 0 11 10 11 1 7

Kolegijos

Universiteai

Eil 

Nr.

PritaikymasKiti 

miestai
AlytusPanevėžysŠiauliaiUtenaKlaipėdaKaunasVilnius

Pastatų 

sk.
Įstaigos pavadinimas

Aukštųjų mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų fizinės aplinkos prieinamumo neįgaliesiems vertinimo tyrimas, 2019 m. 1.



MOKYMO ĮSTAIGOS DALYVAVUSIOS TYRIME 

1 2 3 4 5

Kolegijos

Eil 

Nr.

PritaikymasKiti 

miestai
AlytusPanevėžysŠiauliaiUtenaKlaipėdaKaunasVilnius

Pastatų 

sk.
Įstaigos pavadinimas

1

Generolo Jono 

Žemaičio Lietuvos karo 

akademija

1

1 1

2
Kauno kunigų 

seminarija
1

1 1

3
Kauno technologijos 

universitetas
12

12 7 3 2

4
Kauno technologijų 

universitetas
2

2 2

5
Klaipėdos universitetas

1
1 1

6
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija
8

4 4 8

7
Lietuvos sporto 

universitetas
6

6 4 2

8
Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetas
17

16 1 3 6 8

9
Mykolo Romerio 

universitetas
6

5 1 2 1 3

10 Šiaulių universitetas 4 4 3 1

11

Telšių vyskupo 

Vincento Borisevičiaus 

kunigų seminarija
1

1 1

12
Vilniaus dailės 

akademija
4

3 1 1 3

13

Vilniaus Gedimino 

Technikos universitetas 9

9 3 1 5

14
Vilniaus universitetas

17
16 1 3 3 3 6 2

Aukštųjų mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų fizinės aplinkos prieinamumo neįgaliesiems vertinimo tyrimas, 2019 m. 2.



MOKYMO ĮSTAIGOS DALYVAVUSIOS TYRIME 

1 2 3 4 5

Kolegijos

Eil 

Nr.

PritaikymasKiti 

miestai
AlytusPanevėžysŠiauliaiUtenaKlaipėdaKaunasVilnius

Pastatų 

sk.
Įstaigos pavadinimas

15

VšĮ "Europos 

humanitarinis 

universitetas"

1

1 1

16
Všį Klaipėdos 

universitetas
2

2 1 1

17
Vytauto Didžiojo 

universitetas
33

4 29 8 4 12 3 6

Viso: 125 40 71 8 0 4 0 0 2 24 21 39 18 23

1

Biržų technologijų ir 

verslo mokymo centras

1 1 1

2

Kauno statybos ir 

paslaugų mokymo 

centras 3 3 1 1 1

3
Kėdainių profesinio 

rengimo centras 1 1 1

4

Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko profesinio 

mokymo centras

2 2 2

5 Klaipėdos technologijų 

mokymo centras 1 1 1

6

Marijampolės 

profesinio rengimo 

centras 5 5 1 3 1

7

Panevėžio darbo rinkos 

mokymo centras

1 1 1

Profesinio mokymo centrai

Aukštųjų mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų fizinės aplinkos prieinamumo neįgaliesiems vertinimo tyrimas, 2019 m. 3.



MOKYMO ĮSTAIGOS DALYVAVUSIOS TYRIME 

1 2 3 4 5

Kolegijos

Eil 

Nr.

PritaikymasKiti 

miestai
AlytusPanevėžysŠiauliaiUtenaKlaipėdaKaunasVilnius

Pastatų 

sk.
Įstaigos pavadinimas

8

Radviliškio technologijų 

ir verslo mokymo 

centras

2 2 2

9
Šilutės profesinio 

mokymo centras 3 3 1 2

10

Švenčionių profesinio 

rengimo centras

1 1 1

11
Tauragės profesinio 

rengimo centras 1 1 1

12

Utenos regioninis 

profesinio mokymo 

centras 6 6 1 2 2 1

13

Viešoji įstaiga Šiaulių 

darbo rinkos mokymo 

centras 1 1 1

14

Vilniaus paslaugų verslo 

profesinio mokymo 

centras 1 1 1

15

VšĮ Elektrėnų profesinio 

mokymo centras

1 1 1

16

VšĮ Šiaulių darbo rinkos 

mokymo centras

1 1 1

17

VšĮ Vilniaus Jeruzalės 

darbo rinkos mokymo 

centras

2 2 1 1

Aukštųjų mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų fizinės aplinkos prieinamumo neįgaliesiems vertinimo tyrimas, 2019 m. 4.



MOKYMO ĮSTAIGOS DALYVAVUSIOS TYRIME 

1 2 3 4 5

Kolegijos

Eil 

Nr.

PritaikymasKiti 

miestai
AlytusPanevėžysŠiauliaiUtenaKlaipėdaKaunasVilnius

Pastatų 

sk.
Įstaigos pavadinimas

18

VŠĮ Vilniaus Žirmūnų 

darbo rinkos mokymo 

centras 3 3 2 1

Viso: 36 6 3 3 6 1 1 0 16 10 1 9 9 7

1

Jonavos politechnikos 

mokykla 1

1 1

2

Joniškėlio Igno Karpio 

žemės ūkio ir paslaugų 

mokykla

2

2 1 1

3
Joniškio žemės ūkio 

mokykla
1

1 1

4

Kaišiadorių 

technologijų ir verslo 

mokykla

1

1 1

5
Kauno taikomosios 

dailės mokykla
2

1 1 1 1

6

Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko profesinio 

mokymo centras
1

1 1

7
Klaipėdos paslaugų ir 

verslo mokykla
1

1 1

8 Klaipėdos technologijų 

mokymo centras

1

1 1

9

Mažeikių politechnikos 

mokykla 2

2 2

Profesinės mokyklos

Aukštųjų mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų fizinės aplinkos prieinamumo neįgaliesiems vertinimo tyrimas, 2019 m. 5.



MOKYMO ĮSTAIGOS DALYVAVUSIOS TYRIME 

1 2 3 4 5

Kolegijos

Eil 

Nr.

PritaikymasKiti 

miestai
AlytusPanevėžysŠiauliaiUtenaKlaipėdaKaunasVilnius

Pastatų 

sk.
Įstaigos pavadinimas

10
Rokiškio technologijos, 

verslo ir žemės ūkio 

mokykla

1

1 1

11
Simno žemės ūkio 

mokykla
1

1 1

12

Smalininkų technologijų 

ir verslo mokykla 2

2 1 1

13 Ukmerges technologijų 

ir verslo mokykla

1

1 1

14

Varėnos technologijos 

ir  verslo mokykla 1

1 1

15

Veisiejų technologijos ir 

verslo mokykla 1

1 1

16

Viešoji įstaiga Daugų 

technologijos ir verslo 

mokykla

1

1 1

17
Viešoji įstaiga Kuršėnų 

politechnikos mokykla

1

1 1

18

Viešoji įstaiga 

Panevėžio profesinio 

rengimo centras
1

1 1

19
Vilkijos žemės ūkio 

mokykla
1

1 1

Aukštųjų mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų fizinės aplinkos prieinamumo neįgaliesiems vertinimo tyrimas, 2019 m. 6.



MOKYMO ĮSTAIGOS DALYVAVUSIOS TYRIME 

1 2 3 4 5

Kolegijos

Eil 

Nr.

PritaikymasKiti 

miestai
AlytusPanevėžysŠiauliaiUtenaKlaipėdaKaunasVilnius

Pastatų 

sk.
Įstaigos pavadinimas

20

Vilniaus 

automechanikos ir 

verslo mokykla

3

3 1 1 1

21

Vilniaus geležinkelio 

transporto ir verslo 

paslaugų mokykla

1

1 1

22

Vilniaus komunalinių 

paslaugų mokykla 1

1 1

23

Vilniaus technologijų 

mokymo ir 

reabilitacijos centras

1

1 1

24
Vilniaus technologijų, 

verslo ir žemės ūkio 

mokykla

1

1 1

25

Vilniaus turizmo ir 

prekybos verslo 

mokykla

2

2 2

26

VšĮ Klaipėdos laivų 

statybos ir remonto 

mokykla

1

1 1

27

VšĮ Kretingos 

technologijos ir verslo 

mokykla

1

1 1

28

VšĮ Raseinių 

technologijos ir verslo 

mokykla

1

1 1

29
Zarasų profesinė 

mokykla
1

1 1

Aukštųjų mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų fizinės aplinkos prieinamumo neįgaliesiems vertinimo tyrimas, 2019 m. 7.



MOKYMO ĮSTAIGOS DALYVAVUSIOS TYRIME 

1 2 3 4 5

Kolegijos

Eil 

Nr.

PritaikymasKiti 

miestai
AlytusPanevėžysŠiauliaiUtenaKlaipėdaKaunasVilnius

Pastatų 

sk.
Įstaigos pavadinimas

Viso: 36 9 1 4 0 0 1 1 20 2 0 7 15 12

79 Iš viso: 237 64 90 21 11 7 3 3 38 47 32 66 43 49

PAAIŠKINIMAI:

1 - Pritaikyta. ŽN gali judėti visame pastate Ir teritorijoje;

2 - Iš dalies pritaikyta. ŽN gali judėti visame pastate Ir teritorijoje su asistento pagalba;

3 - Iš dalies pritaikyta. Pastate ir teritorijoje aplinka iš esmės pritaikyta, bet yra nepritaikytų pastato (infrastruktūros) elementų;

4 - Iš dalies pritaikyta. Žmonės su negalia gali naudotis tik pirmame aukšte esančiomis patalpomis;

5 - Nepritaikyta. Žmonės su negalia į pastatą patekti negali

Aukštųjų mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų fizinės aplinkos prieinamumo neįgaliesiems vertinimo tyrimas, 2019 m. 8.


